Článek I. 

Předmět daru 

1. Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému tento věcný dar: 25.000 ks ochranných 

nanofiltrů pro zabezpečení ochrany obyvatel v Libereckém kraji. 

2. Celková hodnota věcného daru zjištěná dle pořizovací ceny činí 222.750,00 Kč (slovy: dvě 

sta dvacet dva tisíce sedm set padesát korun českých nula haléřů). 

3. Obdarovaný prohlašuje, že věcný dar poskytnutý na základě této smlouvy přijímá 

a prohlašuje, že je mu stav věcného daru znám. 

4. O poskytnutí věcného daru rozhodlo Zastupitelstvo Libereckého kraje usnesením 

č. 369/20/ZK ze dne 22.